MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACAN

{? Resultados de Ingresos-LDF Paginalde2
G@ 31/12/2018
lasas) 08:55
(PESOS)
La Piedad (CIFRAS NOMINALES)
Concepto 2016 2017 2018

1. INGRESOS DE LIBRE DISPOSICION (1 = A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L)
A.IMPUESTOS

B.CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
B.CONTRIBUCIONES DE MEJORA

B.DERECHOS

BE.PRODUCTOS

ELAPROVECHAMIENTOS

B.INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS
B.PARTICIPACIONES

EINCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL
PTRANSFERENCIAS

R.CONVENIOS

ELOTROS INGRESOS DE LIBRE DISPOSICION

2. TRANSFERENCIAS FEDERALES ETIQUETADAS ( 2= A+B+C+D+E)

BA. APORTACIONES

B. CONVENIO

@. FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

B. TRANSFERENCIAS, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y
JUBILACIONES

B. OTRAS TRANSFERENCIAS FEDERALES ETIQUETADAS

3. INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS ( 3=A)
A. INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS

4. TOTAL DE INGRESOS PROYECTADOS (4=1+2+3)

177,395,791.19
33,872,752.71
3,443,640.28
28,408,738.98
235,652.27
3,118,820.29
449,917.60
107,866,269.06

115,949,699.40
115,949,699.40

293,345,490.59

338,991,274.77
36,555,431.80
4,363,140.55
41,552,934.49
63,659.37
4,672,317.14
359,525.00
251,424,266.42

197,097.00

197,097.00

339,188,371.77

328,160,143.42
37,631,503.57
3,366,726.84
37,480,609.15
39,356.77
3,371,207.23
227,860.02
246,042,879.84

2,206.80

2,206.80

15,500,000.00
15,500,000.00

343,662,350.22




DATOS INFORMATIVOS

@. INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS CON FUENTE DE PAGO DE
RECURSOS DE LIBRE DISPOSICION

2. INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS CON FUENTE DE PAGO DE
TRANSFERENCIAS FEDERALES ETIQUETADAS

3. INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTO (3=1+2)




