

## MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN Resultados de Ingresos-LDF

Pagina 1 de 2 31/12/2018 08:55

## (PESOS) (CIFRAS NOMINALES)

Concepto	2016	2017	2018
1. INGRESOS DE LIBRE DISPOSICIÓN (1 = A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L)	177,395,791.19	338,991,274.77	328,160,143.42
A.IMPUESTOS	33,872,752.71	36,555,431.80	37,631,503.57
B.CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL	-	-	-
©.CONTRIBUCIONES DE MEJORA	3,443,640.28	4,363,140.55	3,366,726.84
D.DERECHOS	28,408,738.98	41,552,934.49	37,480,609.15
■.PRODUCTOS	235,652.27	63,659.37	39,356.77
<b>E</b> APROVECHAMIENTOS	3,118,820.29	4,672,317.14	3,371,207.23
图.INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS	449,917.60	359,525.00	227,860.02
■.PARTICIPACIONES	107,866,269.06	251,424,266.42	246,042,879.84
EINCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL	-	-	-
<b>DTRANSFERENCIAS</b>	-	-	-
■.CONVENIOS	-	-	-
<b>■OTROS INGRESOS DE LIBRE DISPOSICION</b>	-	-	-
2. TRANSFERENCIAS FEDERALES ETIQUETADAS ( 2= A+B+C+D+E)	115,949,699.40	197,097.00	2,206.80
APORTACIONES	115,949,699.40	-	-
B. CONVENIO	-	-	-
FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES	-	-	-
D. TRANSFERENCIAS, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y			
JUBILACIONES	-	197,097.00	2,206.80
■. OTRAS TRANSFERENCIAS FEDERALES ETIQUETADAS	-	-	-
3. INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS ( 3=A)	-	-	15,500,000.00
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS	-	-	15,500,000.00
4. TOTAL DE INGRESOS PROYECTADOS ( 4 = 1 + 2 +3 )	293,345,490.59	339,188,371.77	343,662,350.22

DATOS INFORMATIVOS	-	-	-
12. INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS CON FUENTE DE PAGO DE			
RECURSOS DE LIBRE DISPOSICION	-	-	-
2. INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS CON FUENTE DE PAGO DE			
TRANSFERENCIAS FEDERALES ETIQUETADAS	-	-	-
3. INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTO ( 3 = 1 + 2 )	-	1	-